

蒲江县教育局学校信息化设备采购

评审情况表

项目编号：N5101312023000103

2023-09-13

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标 (33.00分)	履约质量 (10.00分)	供货方案 (24.00分)	业绩 (2.00分)	节能、环境标志、无线局域网产品 (1.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都伟航科技有限公司	是	是	/	否	32.7000	10.0000	24.0000	2.0000	1.0000	16.96	86.66	
2	江西瑞之安信息科技有限公司	是	否	评审条款"招标文件实质性要求"不通过：未提供强制节能产品的节能证书	/	/	/	/	/	/	/	/	

第一中标候选人：

3	成都市创航科技有限公司	是	是	/	否	17.4000	0.0000	24.0000	0.0000	1.0000	30.00	72.40	成都伟航科技有限公司； 报价金额： 7,377,880.00(元) (柒佰叁拾柒万柒仟捌佰捌拾元整)。 第二中标候选人： 四川中弘锦凡科技有限公司； 报价金额： 7,405,080.00(元) (柒佰肆拾万伍仟零捌拾元整)。 第三中标候选人： 四川联视瑞通系统集成有限公司； 报价金额： 7,429,000.00(元) (柒佰肆拾贰万玖仟元整)。
4	四川中弘锦凡科技有限公司	是	是	/	否	31.5000	0.0000	24.0000	2.0000	1.0000	16.90	75.40	
5	四川联视瑞通系统集成有限公司	是	是	/	否	31.2000	0.0000	24.0000	2.0000	1.0000	16.84	75.04	
6	四川羽钛算力网络科技有限公司	否	/	评审条款"未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。"不通过;评审条款"行贿犯罪记录"不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	